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Inhalator wodoru HIM-22 złoty +
okulary wodorowe CA-E30

Cena brutto 2 998,99 zł

Cena netto 2 438,21 zł

Cena poprzednia 4 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

 Zestaw do kompleksowej terapii wodorem: Inhalator HIM-22 złoty +
okulary wodorowe CA-E30!

Zestaw Inhalator Wodoru HIM-22 + Okulary Wodorowe CA-E30 składa się z czołowych modeli naszych
produktów. Urządzenia te świetnie spisują się jako osobne produkty do wodoroterapii, jednak jeszcze lepiej

działają w połączeniu ze sobą. Taki zestaw to idealne rozwiązanie dla osób chcących skorzystać ze wszystkich
właściwości wodoru molekularnego w zaciszu domowym. Inhalacje wodorowe w formie inhalacji są wygodne i

skuteczne, a terapia wodorowa zyskuje na popularności dzięki potwierdzonej skuteczności terapii i szerokiemu
potencjałowi terapeutycznemu. Dzięki swoim właściwościom, urządzenia idealnie sprawdzą się w przestrzeni

domowej.

HIM-22 to niewielki inhalator wodoru molekularnego o wydajności 150 ml na minutę wodoru i 75 ml/min tlenu. Dzięki
zastosowaniu Membrany Wymiany Protonów oraz technologii SPE/PEM urządzenie gwarantuję produkcję wodoru o

czystości 99,9%. Poziom stężenia wodoru jest utrzymywany na bezpiecznym dla człowieka poziomie i stale
monitorowany, co sprawia, że urządzenie jest całkowicie bezpieczne i nie wymaga profesjonalnej obsługi. Regularne

stosowanie zestawu przyczynia się do poprawy wydolności organizmu, przyspiesza metabolizm, wspiera naturalną produkcję
substancji niezbędnych do regeneracji oraz redukcji stresu oksydacyjnego i stanów zapalnych. Urządzenia wykazują silne
działanie przeciwzapalne, chronią komórki przed uszkodzeniami, a wodór molekularny z łatwością przenika przez błony

komórkowe do wnętrza komórek, neutralizując reaktywne formy tlenu i wolne rodniki.

Efekty terapii obejmują poprawę pamięci i koncentracji, wsparcie układu nerwowego, a także łagodzenie objawów w
przypadku chorób neurodegeneracyjnych, chorób przewlekłych, chronicznych zaparć, chorób dróg oddechowych, infekcji

wirusowych, chronicznego zmęczenia, przewlekłego zmęczenia, chronicznego zmęczenia, intensywnego wysiłku fizycznego,
ubytku kolagenu.

 

Wstęp do terapii wodorem

Terapia wodorem to innowacyjna metoda wspierania zdrowia, która zyskuje coraz większą popularność zarówno wśród
pacjentów, jak i specjalistów medycznych. Wodór molekularny, będący najmniejszą i najlżejszą cząsteczką, wykazuje
niezwykle silne działanie antyoksydacyjne oraz przeciwzapalne. Dzięki swoim unikalnym właściwościom wodór molekularny
skutecznie neutralizuje szkodliwe wolne rodniki, które odpowiadają za powstawanie stresu oksydacyjnego i uszkodzenia
komórek organizmu. Redukcja stresu oksydacyjnego przekłada się na ochronę komórek przed przedwczesnym starzeniem, a
także wspiera regenerację organizmu na poziomie komórkowym.

Terapia wodorem znajduje zastosowanie w profilaktyce i wspomaganiu leczenia wielu schorzeń, w tym chorób
neurodegeneracyjnych, stanów zapalnych, przewlekłego zmęczenia czy zaburzeń koncentracji. Silne działanie
antyoksydacyjne wodoru molekularnego sprawia, że jest on skutecznym wsparciem w walce z procesami zapalnymi oraz w
ochronie organizmu przed negatywnym wpływem wolnych rodników. Coraz więcej badań naukowych potwierdza, że regularne
inhalacje wodorem, picie wody wodorowej czy stosowanie terapii wodorowej mogą przynieść wymierne korzyści dla zdrowia i
samopoczucia.
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Okulary wodorowe to urządzenie stworzone przy współpracy z najlepszymi specjalistami z zakresu okulistyki. Dzięki ich
wskazówkom, jak i niezależnym badaniom, udało się opracować sprzęt spełniający oczekiwania nawet najbardziej

wymagających pacjentów. Połączenie klasycznych i innowacyjnych metod dbania o oczy sprawia że, terapia ta jest wyjątkowo
skuteczna i całkowicie bezpieczna. Okulary wodorowe są wyposażone w dwukanałowe i trójwymiarowe rozprowadzanie pary,
dzięki czemu holistycznie wpływają na organizm człowieka. Dodatkowo, okulary wodorowe stymulują naturalną produkcję łez,

co jest szczególnie korzystne dla osób z zespołem suchego oka.
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta inhalatorów, świadczy gwarancję,
serwis oraz wsparcie techniczne.

Zalety Inhalatora Wodoru HIM-22:

Wydajność 150 ml/min wodoru i 75 ml/min tlenu jest wystarczająca do prowadzenia terapii w domu;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117 oraz zastosowanie technologii SPE/PEM, wraz z tytanowo platynową
powłoką gwarantują, produkcję najczystszego wodoru (99,9%);
Niewielki rozmiar i niska waga czynią urządzenie idealnym do użytku domowego i podróży; 
Poziom stężenia wodoru utrzymuje się na przystosowanym dla człowieka poziomie, dlatego korzystanie z urządzenia
jest w pełni bezpieczne;
Urządzenie zostało wyposażone w systemy monitorowania jakości i poziomu wody, co chroni je przed
przypadkowym uszkodzeniem;
Urządzenie umożliwia 3 godzinny czas pracy podczas jednego cyklu;
Inhalator wytwarza wodę wodorową i posiada odpowiednie akcesorium do jej produkcji;
Inhalator HIM-22 umożliwia terapię wodorem molekularnym, który z łatwością przenika przez błony komórkowe,
wykazuje silne działanie przeciwzapalne i ma potwierdzony potencjał terapeutyczny w poprawie wydolności
organizmu. Skuteczność terapii wodorem została potwierdzona w badaniach klinicznych.

Zalety Okularów Wodorowych CA-E30:

Automatyczne zwiększanie temperatury pary: inteligentne podgrzewanie pary do 42°C działa delikatnie i
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skutecznie.
Kompatybilność z inhalatorami wodoru: połącz okulary z generatorem wodoru i uzyskaj efekt Wodorowego SPA, czyli
intensywną regenerację, relaks i wsparcie dla zdrowia oczu.
Ładowanie przez USB-C: szybkie i wygodne ładowanie w każdych warunkach, bez potrzeby specjalnych ładowarek.
Pojemna bateria 2000 mAh: nawet do 6 pełnych cykli użytkowania bez konieczności doładowywania, idealne na
codzienne sesje relaksacyjne.
Trójwymiarowe rozpylanie aerozolu: równomierne pokrycie okolic oczu, które zwiększa skuteczność zabiegu i
komfort użytkowania.
Dwukanałowy system pary: para wodna rozprowadzana jest równolegle po obu stronach twarzy, co zapewnia
lepsze efekty terapeutyczne.
Nanotechnologia atomizacji: ultradrobna mgiełka wytwarzana w nanoskali łatwiej przenika przez naskórek i działa
głęboko w tkankach.
Wysoka przyswajalność wodoru: konstrukcja okularów umożliwia skuteczne dotarcie cząsteczek wodoru do skóry i
okolic oczu.
Kompaktowy rozmiar i lekka konstrukcja: łatwe do zabrania w podróż, do pracy czy na trening. Wygodne i
dyskretne – korzystasz, kiedy chcesz.

Inhalator Wodoru HIM-22 i Okulary Wodorowe CA-E30 ze sobą w pełni kompatybilne. Zestaw ten zapewnia użytkownikowi
dostęp do trzech metod wodoroterapii, wykorzystywanych w zależności od potrzeb i preferencji.

 

Inhalacje wodorem molekularnym – skuteczna terapia wodorem

Inhalator wodoru HIM-22 to urządzenie najwyższej jakości, które generuje czysty wodór molekularny (99,9%) z wydajnością
150 ml/min. Jest to niezastąpiony element terapii wodorem, znajdujący zastosowanie w leczeniu takich schorzeń jak:
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COVID-19,

reumatoidalne zapalenie stawów,

choroby płuc,

zaburzenia neurologiczne, w tym schorzenia mózgu.

Badania potwierdzają, że wodoroterapia skutecznie hamuje proces namnażania się komórek nowotworowych, co czyni ją
wartościowym narzędziem wspierającym walkę z rakiem. Dodatkowo inhalacje wodorem przynoszą ulgę w codziennych
problemach, takich jak:

osłabienie układu odpornościowego,

trudności z koncentracją i pamięcią,

chroniczne zmęczenie,

stres.

Wchłanianie pary wodorowej – nowoczesna technologia w wodoroterapii

Okulary wodorowe CA-E30 to innowacyjne urządzenie, które maksymalizuje efektywność wchłaniania wodoru
molekularnego. Dzięki zaawansowanej technologii dwukanałowego i trójwymiarowego rozprowadzania pary, wodór z łatwością
przenika przez warstwy skóry, działając jako selektywny antyoksydant i neutralizując wolne rodniki odpowiedzialne za
starzenie się komórek. W ten sposób wspiera procesy regeneracyjne i pomaga w przywracaniu równowagi metabolicznej
skóry.

Urządzenie oferuje również możliwość regulacji temperatury, co pozwala dostosować terapię wodorem do indywidualnych
potrzeb użytkownika. Okulary CA-E30 doskonale sprawdzają się zarówno w domu, jak i w specjalistycznych gabinetach
wodoroterapii.
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Picie wody wodorowej- korzyści i zastosowanie 

Inhalator HIM-22, dzięki rozpuszczającemu gaz prętowi, wytwarza także wodę wodorową o wysokim, lecz bezpiecznym dla
człowieka stężeniu. Spożywanie tak wzbogaconej wody stanowi najprostszą metodę wodoroterapii i ma pozytywny wpływ na
wiele schorzeń i problemów życia codziennego, takich jak odporność, zmęczenie, przewlekły stres, czy procesy metaboliczne.
Regularne picie wody wodorowej przyspiesza metabolizm, wspiera wydolność organizmu oraz przyczynia się do redukcji
stresu oksydacyjnego. Może być również pomocne w przypadku przewlekłego zmęczenia, chronicznym zmęczeniu oraz w
okresach zwiększonego ryzyka infekcji wirusowych.
 

Połączenie inhalatora i okularów pozwala na wykorzystanie pełni właściwości wodoru
molekularnego, o których mogą przeczytać Państwo na naszym blogu.

Bezpieczeństwo terapii wodorem

Jednym z najważniejszych atutów terapii wodorem jest jej wysoki poziom bezpieczeństwa. Wodór molekularny to substancja
naturalnie występująca w ludzkim organizmie, dzięki czemu terapia wodorem nie wiąże się z ryzykiem wystąpienia skutków
ubocznych czy niepożądanych interakcji z innymi lekami. Terapia wodorem może być stosowana zarówno przez osoby dorosłe,
jak i dzieci oraz seniorów, a jej łagodny charakter sprawia, że jest odpowiednia także dla osób z chorobami przewlekłymi,
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takimi jak cukrzyca, schorzenia serca czy zaburzenia układu nerwowego.

Wodór molekularny, wykorzystywany w inhalacjach wodorem, inhalacji wodorem czy terapii wodorowej, nie powoduje
obciążenia organizmu i nie prowadzi do przedawkowania. Jedynym przeciwwskazaniem do rozpoczęcia terapii wodorem jest
okres ciąży i karmienia piersią – w tych przypadkach zaleca się konsultację z lekarzem. Dzięki temu terapia wodorem stanowi
bezpieczną i skuteczną metodę wspierania zdrowia, bez obaw o negatywne skutki uboczne.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii
Europejskiej.

 

*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń.Przed rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie w
celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym.
Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii lekarskiej.Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną

odpowiedzialność użytkownika.
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